
10.08.2018       OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

 

Ogłoszenie nr 500191290-N-2018 z dnia 10-08-2018 r.  

 

Warszawa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

 Numer: 592707-N-2018 

 Data: 20/07/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie, Krajowy numer identyfikacyjny 00064673600000, ul. ul. Solec 

24, 00403 Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 621 94 70; 629 67 24, e-mail 

j.wasilewska@muzeumazji.pl, faks 22 621 94 70. Adres strony internetowej (url): 

www.muzeumazji.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ac3a0cf8-1ccb-4008-8581-2390215a897f  


